ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е    № 36/1
XХIII заседание  III созыва            п.г.т.Уруссу                 « 26 »  Октября 2018 года
Об утверждении генерального плана
Дым-Тамакского сельского поселения

Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 10 Закона Республики Татарстан «О градостроительной деятельности  в Республике Татарстан» от 25.12.2010г. № 98-ЗРТ, а также, рассмотрев протокол и заключение комиссии о публичных слушаниях по проекту генерального плана,  Ютазинский районный Совет

1. РЕШИЛ:
2. Утвердить Генеральный план Дым-Тамакского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Ютазинского муниципального района http://jutaza.tatar.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, регламенту и взаимодействию с Советами поселений.

Глава Ютазинского

муниципального района-

председатель Ютазинского

районного Совета
      Р.М.Нуриев